
 
 
 
 
 

 
 

 
 

V Ý Z V A 
 

 
k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu na dodávky podle ustanovení § 27 písmeno a) a § 31 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen zákon) zadávanou mimo zadávací řízení 
 
 

„Pronájem tiskáren Nemocnici Znojmo 2024 -2029“ 
 
 
1. Zadavatel: 
Název:  Nemocnice Znojmo, příspěvková organizace 
Sídlo:   MUDr. Jana Janského 11, 669 02 Znojmo 
Osoba oprávněná jednat: MUDr. Miroslav Kavka, MBA, FICS, ředitel 
Tel.:  515215111 
Fax:  515222805 
IČO:  00092584 
DIČ   CZ00092584 
Bankovní spojení: KB Znojmo 
Číslo účtu: 19-5055520217/0100   
Kontaktní osoba: Jiřina Bílková 
e-mail: jirina.bilkova@nemzn.cz 
telefon: +420 515 215 227 
 
2. Klasifikace předmětu veřejné zakázky 
Název veřejné zakázky:    
Pronájem tiskáren Nemocnici Znojmo 2024 -2029 
 
Klasifikace předmětu veřejné zakázky (CPV): 
Kód CPV 30232110-8 Laserové tiskárny 

30125110-5 Tonery pro laserové tiskárny 
50313200-4 Údržba kopírovacích strojů 

 

Předpokládaná hodnota této VZMR je bez DPH 500.000, - Kč.  

3. Vymezení plnění 
Předmětem výběrového řízení je pronájem 2 ks tiskáren pro černobílý a barevný tisk ve formátech do A3. Součástí 
dodávky je i instalace v místě provozování tiskáren a jejich zprovoznění. Dále je součástí předmětu plnění zajištění 
kompletního servisu obou zařízení v místě jejich provozování a dodávky souvisejícího materiálu.  
 
Předpokládaný počet vytištěných stran na 2 kopírovacích strojích přepočten na formát tisku A4: 
Vytištěných stran černobíle:  113.030 ks 
Vytištěných stran barevně:    47.200 ks 



 
 
 
 
 

 
 

 
 

 
4. Kvalifikace dodavatelů:  
 
4.1. Základní způsobilost k plnění veřejné zakázky prokáže dodavatel čestným prohlášením: 
Dodavatel prokáže splnění základní způsobilosti předložením: 
- Čestného prohlášení (příloha č. 4)  
Čestné prohlášení bude podepsáno oprávněnou osobou dodavatele v souladu se způsobem jednání právnické či 
fyzické osoby  
 
4.2. Profesní způsobilost:  
- Dodavatel prokáže splnění profesní způsobilosti předložením výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné 

evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence umožňuje. 
- Dodavatel prokáže splnění profesní způsobilosti předložením dokladu, že je oprávněn podnikat v rozsahu 

odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky, v tomto případě je myšleno příslušné živnostenské oprávnění  
 
5. Obsah Nabídky: 
- doklad o oprávnění k podnikání (výpis z obchodního rejstříku – prosté kopie)  
- Cenovou nabídku zpracovanou dle bodu č. 7 této výzvy 
- Krycí list nabídky (příloha č. 1) vyplněný účastníkem  
- Krycí list nabídkové ceny (příloha č. 2) vyplněný účastníkem 
- čestné prohlášení (příloha č. 4) vyplněné účastníkem 
- text obchodních podmínek (příloha č. 5 a viz bod 8. této výzvy) včetně příloh které jsou součástí smlouvy 

(vyplněné účastníkem) 
Žádný doklad nesmí obsahovat opravy a přepisy, které by zadavatele mohly uvést v omyl. Za včasné podání nabídky 
odpovídá dodavatel. 
 
6. Kritéria hodnocení nabídek na veřejnou zakázku: 
Nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti. Ekonomická výhodnost nabídek bude hodnocena 
podle nejnižší nabídkové ceny v Kč bez DPH při předpokládaném sortimentu a množství podle přílohy uvedené 
v příloze č. 2 „Krycí list nabídkové ceny“.  

 7. Požadavky na zpracování nabídkové ceny:  
Dodavatel uvede veškeré požadované údaje a nabídkové ceny dle pokynů v příloze č. 2. Tato cena je cenou maximální 
a musí obsahovat veškeré poplatky související s dodávkou, instalací, uvedením do provozu a zaškolením personálu. 
Cena musí být vyčíslena v korunách českých a není ji možné překročit.  
Dodavatel odpovídá za to, že jeho nabídka, a tedy nabídková cena, zahrnuje všechny práce, dodávky a služby 
vymezené v podmínkách veřejné zakázky a v zadávací dokumentaci. 
Celková nabídková cena za celý předmět plnění této veřejné zakázky bude doplněna do smlouvy o provádění tiskových 
služeb a bude stanovena jako nejvyšší přípustná (příloha č.5 Výzvy).  
 
 
 
 



 
 
 
 
 

 
 

 
 

8.  Obchodní podmínky: 
Zadavatel stanovil obchodní podmínky pro realizaci veřejné zakázky, a to formou textu smlouvy obligatorního 
charakteru. Dodavatel není oprávněn text smlouvy měnit (kromě částí, u nichž je uvedeno „vyplní poskytovatel“).  
  
 
9. Údaje o podání nabídky: 
Každý dodavatel může podat pouze 1 nabídku. Dodavatel, který podal nabídku v zadávacím řízení, nesmí být současně 
subdodavatelem jiného dodavatele v tomtéž zadávacím řízení. Nabídku může podat dodavatel společně s jinými 
dodavateli (společná nabídka více dodavatelů). Pokud dodavatel podá více nabídek samostatně nebo společně 
s dalšími dodavateli, nebo podá nabídku a současně je subdodavatelem jiného dodavatele v tomtéž zadávacím řízení, 
zadavatel všechny nabídky podané takovým dodavatelem samostatně či společně s jinými dodavateli vyřadí.  
 
9.1. Podávání a příjem nabídek na veřejnou zakázku 
Nabídky se podávají písemně, a to v elektronické podobě výhradně prostřednictvím elektronického nástroje na 
adrese: https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_111.html nejpozději do konce lhůty stanovené pro 
podávání nabídek, která je uvedena na profilu zadavatele. Otevírání nabídek je neveřejné.  
 
9.2. Dodatečné informace 
Účastníci mohou požadovat dodatečné informace k zadávacím dokumentaci. Žádost o dodatečné informace musí být 
písemná, a to v elektronické podobě výhradně prostřednictvím elektronického nástroje na adrese: 
https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_111.html a musí být podána alespoň 4 pracovních dnů před 
ukončením lhůty pro podání nabídek.  
Dodatečné informace budou poskytnuty všem uchazečům prostřednictvím elektronického nástroje na adrese: 
https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_111.html nejméně 2 pracovní dny před ukončením lhůty pro 
podání nabídek.  
 
9.3. Zadávací lhůta 
Uchazeči jsou svou nabídkou vázáni po dobu 60 dnů od ukončení lhůty pro podání nabídek.  
 
10. Další podmínky: 
Zadavatel si vyhrazuje právo:  
- Upravit, doplnit, změnit zadávací podmínky VZMR do konce lhůty stanovené pro podání nabídek 
- Nehradit účastníkům žádné náklady spojené s účastí v zadávacím řízení 
- vyzvaný uchazeč může podat jenom jednu nabídku 
- žádná osoba se nesmí zúčastnit tohoto výběrového řízení jako uchazeč více než jednou 
- zadavatel prohlašuje, že poskytnuté údaje o jednotlivých uchazečích považuje za důvěrné a bude je využívat jen 

pro účely tohoto výběrového řízení 
- zadavatel si vyhrazuje právo neuzavřít smlouvu s žádným uchazečem, odmítnout všechny nabídky nebo výběrové 

řízení zrušit bez udání důvodu 
- Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit informace obsažené v nabídce dodavatele u třetích osob 

 
11.        Přílohy výzvy: 
- příloha č.1 Krycí list nabídky  
- příloha č.2 Krycí list nabídkové ceny 
- příloha č.3 Technické parametry tiskáren 



 
 
 
 
 

 
 

 
 

- příloha č.4 Čestné prohlášení  
- příloha č.5 Obchodní podmínky- Smlouva o provádění tiskových služeb  
- příloha č.5 Pravidla připojení_v8 (příloha č. 1 OP) 

      
Ve Znojmě  
 
 
 
 
 
MUDr. Miroslav Kavka, MBA, FICS 
ředitel Nemocnice Znojmo 
 
 
 
 
 


		2024-06-18T10:19:12+0200
	Ing. Lumír Koc




